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Percorso BREVE Km Tempo P.ti Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 CAIMI Maurizio 8 0:48'00" 58 1 POLIZZI Michele 21 1:39'05" 71
2 SARTORI Vittorio 8 0:49'46" 55 2 MASIELLO Filippo 21  1:48'38" 68
3 SCAGLIA Alessandro 8 0:50'21" 52 3 CARDINALE Giuseppe 21  1:48'41" 65
4 MARROCCO Gian Paolo 8 0:51'10" 49 4 MERONI Flavio 21 1:51'38" 62
5 LEGGIERI Alessandro 8 0:53'00" 48 5 TRESOLDI Marco 21  1:54'03" 61
6 CERINI Paolo 8 0:53'50" 47 6 PACHER Thomas 21  1:54'29" 60
7 CORNO Andrea 8 0:54'47" 46 7 MAGGIONI Mauro 21  1:55'33" 59
8 BRUNNO Vincenzo 8 0:54'51" 45 8 PIROLA Giuseppe 21 1:56'13" 58
9 LIUZZI Francesco 8 0:57'01" 44 9 GROSSALE Lino 21  1:56'14" 57
10 MARSEGLIA Giuseppe 8 0:57'23" 43 10 CIORRA Giuseppe 21  1:59'30" 56
11 PANICO Liberato 8 1:06'00" 42 11 CASAFINA Claudio 21  1:59'31" 55
12 BOCCHINO Gregorio 8 1:09'20" 41 12 SIMONE Francesco 21  2:01'17" 54
13 MEMMOLA Cosimo 8 1:09'21" 40 13 VINCI Antonio 21  2:12'41" 53
14 LUCCHINI Gianni 8 1:10'27" 40 14 GUARNIERI Mauro 21 2:1356" 52
15 LOFFO Vincenzo 8 1:13'39" 40 15 SCHEMBARI Giovanni 21  2:27'46" 51
16 CONATO Orfeo 8 1:19'15" 40 1 DELPIANO Marta 21 1:48'36" 71
17 GIANNINI Claudio 8 1:34'00" 40 2 GRAMEGNA Silvia 21 2:01'17" 68
18 RECCHIA Luigi 8 1:35'00" 40 3 FORBITI Paola 21  2:13'56" 65
19 BONALUMI Elio 8 N.C 40 Percorso LUNGHISSIMO Km Tempo P.ti
20 MILONE Filippo 8 N.C 40 1 BERETTA Alessandro 31 2:19'46" 81
21 PANICO Luigi 8 N.C 40 2 LAMBIASE Raffaele 31 2:2026" 78
22 PIROVANO Mario 8 N.C 40 3 DEDE' Luca 31  2:22'03" 75
23 SERRAINO Elvezio 8 N.C 40 4 ALFIERI Mario 31 2:27'50" 72
1 GRAY Fiona 8 0:56'42" 58 5 FERROLI Andrea 31 23117t 71
2 MAURI Rosella 8 1:07'31" 55 6 SPADEA Antonio 31  2:32'26" 70
3 COSTANTINO Maria Pia 8 1:07'32" 52 7 VASELLI Fabrizio 31 2:41'44" 69
4 BRAMBILLASCA Donata 8 1:09'00" 49 8 CARMINATI Diego 31  2:43'27" 68
5 LIGORIO Maria 8 1:09'00" 48 9 PERINI Fabio 31  2:45'48" 67
6 PANCIERA Roberta 8 1:09'00" 47 10 GARGANTINI Pierangelo 31  2:45'49" 66
7 TANGARI Simona 8 1:19'15" 46 11 VILLA Giorgio 31  2:46'40" 65
8 PIROLA Silvia 8 1:32'11" 45 12 ROMANO Enrico 31 2:50'04" 64
9 COLOMBO Silvana 8 1:34'00" 44 13 COMI Giuseppe 31 2:5049" 63
10 FULGOSI Luisa 8 1:34'00" 43 14 DOSSENA Giovanni 31 2:51'31" 62
11 LEVATI Antonietta 8 1:34'00" 42 15 POZZI Edoardo 31 2:56'09" 61
12 SERRA Antonietta 8 1:35'00" 41 16 CANTU' Roberto 31 2:56'13" 60
13 VICENTINI Mirella 8 1:35'00" 40 17 MAURI Paolo 31 2:57'44" 59
14 GALLO Maria 8 1:45'00" 40 18 DIBENEDETTO Mirko 31 3:01'39" 58
15 DI NARDO Giovanna 8 N.C 40 19 TOSI Luca 31 3:11'48" 57
16 GALBIATI Anna 8 N.C 40 SERVIZIO P.ti
17 MOTTA Giuseppina 8 N.C 40 1 COLNAGHI Silvana Respons. Corsa 0
18 PAVONI Laura 8 N.C 40 2 MAFFIA Aurelio Assistente 50
19 PIROVANO Michela 8 N.C 40 Note sulla corsa:
20 PIROVANO Morena 8 N.C 40 - Organizzazione: Gruppo Alpini di Canonica
1 SIMONE Antonio 8 0:39'17" 58 - Omologazione. FIASP (BG)
2 SIMONE Emanuele 8 0:54'57" 55 - Percorsi: Belli, sentieri lungo Adda, Brembo e naviglio
3 LOFFO Elena 8 0:59'29" 52 - Ristori: Buoni, ottimo quello"finale" con panini e altro
4 SIMONE Alessandra 8 1:00'15" 49 - Ricon oscimento. confezione dj ravioli (4€)

Percorso MEDIO Km Tempo P.ti - Piazzamento Gruppo: 1° (coppa)
1 BOCCHETTI Carlo 15 1:10'56" 65
2 DANIEL Florian 15 1:1407" 62
3 FRANCOMANO Francesco 15 1:14'29" 59 BARCELLONA: maratona Km Tempo P.ti
4 VINZI Pietro 15 1:16'14" 56 1 RURALE Manuele (1) 42  3:26'48" 92
5 GIBERTI Danilo 15 1:18'19" 55 2 CASAGRANDE Gabriele (2) 42  3:31'38" 89
6 BRAU Pietro 15  1:18'20" 54 BRESCIA: maratona Km Tempo P.ti
7 DACCHINI Simone 15  1:21'06" 53 1 MANDELLI Alberto (2) 42  2:53'47" 92
8 STUCCHI Fabio 15 1:21'07" 52 1 TRICARICO Sabrina (2) 42  4:55'00" 92
9 RECCHIA Alessandro 15 1:2322" 51 "Roma-Ostia" Km Tempo P.ti
10 GREGORACI Giuseppe 15  1:24'21" 50 1 BEGHI Andrea (1) 21 1:28'01" 71
11 BOSCHETTI Gianluca 15 1:24'40" 49 1 CANAVERO Silvia (1) 21  1:53'36" 71
12 SAVARESE Pasquale 15  1:24'46" 48 PIEVE di CENTO (FE)" Km Tempo P.ti
13 ZUCCHI Antonio 15 1:28'00" 47 1 FUMAGALLI Walter (1) 21 1:34'42" 71
14 MARRONE Biagio 15  1:29'15" 46 LANZO Torinese (TO) Km Tempo P.ti
15 RITROVATO Patrizio 15  1:29'36" 45 1 FUSARI Giampaolo (2) 21 1:5221" 71
16 RASERA Devit 15 1:30'00" 44 Rivergaro (PC): "Trail ballando” Km Tempo P.ti
17 TRESOLDI Michele 15  1:33'26" 43 1 MARCHINI Stefano (1) 27  2:41'00" 77
18 CORNO Milco 15  1:36'25" 42
19 CHINDAMO Antonio 15  1:40'06" 41 NaR:
20 BOSCARO Claudio 15  1:58'48" 40 - Grandissima giornata: 111 soci presenti e 1° Gruppo!
1 CAPPIELLO Cinzia 15 1:36'50" 65 - Straordinari risultati nelle "Extra": eccezionale prima
2 GELMO llaria 15 1:38'46" 62 maratona per Alberto a Brescia (26 ° assoluto)!
3 CAPPARUCCI Sandra 15 2:00'00" 59 - Grandissimi "P.B." x Moro (fuori tabella) 1h23m46s
4 RE BARATELLI Luana 15  2:20'00" 56 a Vigevano e per Andrea alla "Roma-Ostia"!
5 CINCERA Silvia 15 N.C 55 - Walter 1° di categoria nella "Mezza" a Cento!

- Ottima prova di Manuele e Gabriele alla bellissima e impegnativa maratona di Barcellona (20.000 partecijpanti”)!
- Complimenti ai nostri grandi atleti e a tutti i tantissimi soci (oltre 120 in tutto) che ogqgi hanno corso per il GPG'88!
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GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88

ANNO 2017: CLASSIFICA GENERALE

UOMINI
CASAGRANDE Gabriele (2)
DEDE' Luca
BERETTA Alessandro
SPADEA Antonio (1)
ALFIERI Mario
VILLA Giorgio
GARGANTINI Pierangelo
BOCCHETTI Carlo
POLIZZI Michele
COMI Giuseppe (1)
LAMBIASE Raffaele
POZZI Edoardo
DOSSENA Giovanni
FERROLI Andrea
FUSARI Giampaolo (2)
MAURI Paolo
MAGGIONI Mauro
ROMANO Enrico (1)
CANTU' Roberto
PIROLA Giuseppe
DIBENEDETTO Mirko
TOSI Luca
MASIELLO Filippo
SARTORI Vittorio
CAIMI Maurizio
LIUZZI Francesco
LEGGIERI Alessandro
FRANCOMANO Francesco
SCHEMBARI Giovanni
DANIEL Florian
GUARNIERI Mauro
CORNO Andrea
BRUNNO Vincenzo
RURALE Manuele (1)
CORNO Milco
PACHER Thomas (1)
GILARDELLI Angelo
MARCHINI Stefano (1)
MARSEGLIA Giuseppe
CARMINATI Diego (1)
BRAU Pietro
MAFFIA Aurelio
VASELLI Fabrizio
CONATO Orfeo
BONALUMI Elio
DACCHINI Simone
PIROVANO Mario
GREGORACI Giuseppe
CHINDAMO Antonio
MARROCCO Gian Paolo
SPAMPINATO Armando (1)
TRESOLDI Marco (2)
VINCI Antonio
LUCCHINI Gianni
BEGHI Andrea (1)
BOSCARO Claudio
GROSSALE Lino
PERINI Fabio (2)
RECCHIA Luigi
PIROVANO Carlo
FORESTIERO Marco
CONATO Nicola
GIBERTI Danilo
VINZI Pietro
BERNASCONI Andre
CANAVERO Alfredo
ZUCCHI Antonio
BOSCHETTI Gianluca
DEPASQUALE Carmelo (1)
CILLA Rocco (1)
GIANNINI Claudio
MERONI Flavio
MANDELLI Alberto (2)
RECCHIA Alessandro
COBETTO Paolo (1)
RASERA Devit
STUCCHI Fabio
MARRONE Biagio
CERINI Paolo
SAVARESE Pasquale
PROVENZALE Maurizio
FUMAGALLI Walter (1)
PATURZO Michele
RITROVATO Patrizio
FIOCCHI Luca (1)

Punti
428
414
412
405
400
374
373
373
361
361
354
339
333
315
313
311
309
308
306
295
290
287
287
285
283
283
282
282
280
280
278
277
276
272
271
270
269
269
264
264
262
257
252
249
247
247
246
244
232
226
225
225
224
220
220
216
214
211
210
210
206
203
196
194
193
190
189
185
176
172
168
165
163
155
145
143
143
140
139
136
136
131
129
129
129

Pres. Cat. Km Km vita

6 M40 160 1917
6 M50 141 3797
6 M40 137 3959
6 M45 163 1047
6 M50 141 1911
6 M60 163 3962
6 M60 148 18798
6 M50 117 5728
6 M45 119 1057
6 M50 105 524
5 M30 119 119
6 M60 163 7433
6 M55 141 863
5 M40 97 1071
5 M60 101 4818
6 M50 141 882
6 M45 131 679
5 M45 124 1090
6 M50 141 426
6 M50 111 5494
6 M40 134 1070
6 M45 141 2955
5 M45 79 4285
6 M70 69 3600
6 M50 102 3914
6 M65 69 1101
6 M45 55 343
5 M40 81 1235
6 M50 114 991
5 M35 84 234
6 M45 103 2652
6 U21 73 573
6 M70 44 10496
4 M50 107 2203
6 M50 86 681
5 M40 56 82
5 M55 78 3143
4 M30 94 94
6 M65 54 104
4 M40 109 1578
5 M40 71 900
6 M45 65 7626
4 M40 93 3572
5 M50 36 3120
6 M70 50 816
5 M45 89 1251
6 M75 50 8667
5 M55 67 1358
5 M70 53 7078
5 M50 60 523
4 M40 78 78
4 M40 78 2541
5 M50 95 1006
5 M65 37 1601
3 M40 85 4395
5 M60 48 5297
4 M40 71 1243
3 M45 93 1756
5 M65 58 159
5 M80 41 1392
4 M35 90 2470
4 M50 35 2511
4 M50 55 2976
4 M40 71 328
4  M45 70 983
4 M65 34 360
4  M60 47 8707
4 M45 56 1656
3 M45 32 2786
3 M35 56 1471
4  M75 29 2270
3 M50 57 11791
2 M25 63 271
3 M40 58 941
3 M40 34 610
3 M40 44 1671
3 M45 43 538
3 M40 34 1538
3 M40 32 44
3 M50 43 2017
2 M40 36 36
2  Me5 42 11107
3 M45 43 4152
3 M45 43 3598
2 M45 43 238

www.gpg88.it

AGGIORNATA ALLA TAB. 6 DEL 12/03/2017

Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 +1 |TRICARICO Sabrina (2) 391 5 F45 147 9229
2 -1 |FORBITI Paola 370 6 F45 95 1702
3 - |CAPPARUCCI Sandra 340 6 F50 76 348
4 +1 |CAPPIELLO Cinzia 311 5} F40 76 207
5 -1 |GELMO llaria 309 5 F30 77 218
6 +2 |CANAVERO Silvia (1) 294 4 F35 94 3431
7 -1 |MOTTA Giuseppina 276 6 F70 50 1949
8 +5 |DELPIANO Marta (1) 269 4 F35 72 162
9 +1 |RE BARATELLI Luana 267 5 F50 52 1789
10 -1 |TANGARI Simona 265 5} F50 36 1841
11 -4 |GALBIATI Anna 264 6 F55 37 1342
12 -1 |VICENTINI Mirella 247 5} F65 58 149
13 -1 |PIROLA Silvia 245 5 F45 37 207
14 - |LEVATI Antonietta 234 5} F70 36 2698
15 - |PIROVANO Morena 224 5 F45 37 1109
16 - |SERRA Antonietta 200 4 F65 45 45
17 - |COLOMBO Silvana 196 4 F60 29 1602
18 - |FULGOSI Luisa 187 4 F70 29 737
19 - |PIROVANO Michela 179 4 F40 30 2571
20 +1 |GRAY Fiona 174 S F40 33 1774
21 +2 |CINCERA Silvia 160 3 F45 43 1337
22 +3 |MAURI Rosella 157 S F65 33 5752
23 +1 |COSTANTINO Maria Pia 157 3 F55 33 6630
24 -2 |LIGORIO Maria 157 3 F55 23 1894
25 +1 |DI NARDO Giovanna 137 3 F50 29 9.284
26 +1 |PAVONI Laura 133 3 F65 23 2727
27 +3 |GRAMEGNA Silvia 131 2 F45 34 892
28 -8 |CERRONI Sabrina 126 2 F45 26 302
29 -1 |CALVARUSO Monica (1) 91 1 F45 44 2.031
30 +2 |GALLO Maria 87 2 F60 15 2085
31 -2 |LEPURI Ngjelina 72 1 F45 22 1528
32 -1 |TARABOCHIA Alessandra 63 1 F65 13 269
33 new |BRAMBILLASCA Donata 49 1 F45 8 8
34 new |PANCIERA Roberta 47 1 F35 8 498
35 -2 |MILONE Elena 45 1 F70 7 1.877
36 -2 |ROVELLI Stefanina 45 1 F65 7 629
37
38
39
1 - |COLNAGH]I Silvana 0 6 F45 0 74

Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 - |SPADEA Paola 97 2 uis 7 12
2 new [SIMONE Antonio 58 1 uis 8 275
3  new [SIMONE Emanuele 55] 1 uis 8 125
4 new |LOFFO Elena 52 1 uis 8 89
5 new [SIMONE Alessandra 49 1 uis 8 59
6

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
86  -70 |ZANON Simone 126 3 M45 22 1694
87 2 |MEMMOLA Cosimo 125 3 M55 16 5251
88 +3 |BOCCHINO Gregorio 125 3 M70 16 10133
89 +3 |MILONE Filippo 122 3 M60 23 8318
90  -13 |MORO Pierpaolo 121 2 M40 40 2222
91  -13 |MARI Andrea (1) 121 2 M40 38 96
92 +2 |SERRAINO Elvezio 120 3 M45 33 3029
93  -14 |MARELLA Paolo 120 2 M55 40 6304
94 -14 |CLAVENNA Cristian 116 2 M45 28 9581
95 +9 |CIORRA Giuseppe 111 2 M55 41 2869
96 +9 |CASAFINA Claudio 109 2 M50 41 4145
97  +10 |SIMONE Francesco 107 2 M45 34 537
98 +8 |SCAGLIA Alessandro 106 2 M45 15 555
99  +14 |CARDINALE Giuseppe 105 2 M45 34 4300

100 -17 |PRIVITERA Marco 102 2 M50 38 482

101 -8 |LAMBIASE Nicola 80 2 M60 25 25

102 -7 |TRICARICO Giuseppe 80 2 M70 14 13379

103 +12 |PANICO Luigi 80 2 M45 8 791

104 -8 |BORGONOVO Giuseppe 72 1 M45 22 1669

105 -7 |LAVIANO Pietro 66 1 M45 22 1350

106 -7 |ARNETTI Roberto (1) 62 1 M35 21 189

107 -7 |GARDINI Gianluca (1) 61 1 M45 21 301

108 -6 |ZORLONI Angelo 60 1 M50 20 3758

109 -6 |PEDRUZZI Francesco 59 1 M55 20 480

110 -2 |MACCHINI Giorgio 51 1 M55 7 1271

111 -2 |FERRARI Claudio 50 1 M45 13 413

112 -2 |IPPOLITO Luigi 50 1 Mé5 12 11641

113 -2 |IMMEDIATA Antonio 47 1 M55 22 2171

114 new |TRESOLDI Michele 43 1 M50 15 280

115 -3 |MALSERVISI Enrico 43 1 M40 13 127

116 new |PANICO Liberato 42 1 M70 8 8977

117 -3 |FACCINI Marco 40 1 M55 13 5723

118 new |LOFFO Vincenzo 40 1 M55 8 219

119

120
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